
1 
 

REPUBLIKA  E  KOSOVËS 

REPUBLIC  OF  KOSOVA   -   REPUBLIKA  KOSOVA 

_____________________________________ 

KOMUNA  E  DEÇANIT 

MUNICIPALITY  OF  DECANI   -   OPSTINA  DECANI 

DREJTORJATI  pËR ARSIM 

___________________________________________________________________________ 

 

Nr.07/Zyrtarisht       Datë:04.12.2018 

 

Në bazë të Nenit 8, paragrafi 1 dhe 2 të Ligjit të Punës Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare e 

Republikës së Kosovës, Nr. 90/2010), Nenit 5, pikës c. të Ligjit për Arsimin në Komunat e 

Republikës së Kosovës Nr. 03/L-068, Nenit 2, paragrafi 1 të Udhëzimit Administrativ për 

Procedurën e zgjedhjes së personelit arsimor në shkollë Nr. 17/2009, po ashtu, në bazë të Udhëzimit 

Administrativ MASHT Nr.10/2018,date 20.07.2018 dhe UA.(MPMS)Nr.07/2017 Procedurës së 

Përzgjedhjes, Kritereve të Paraseleksionimit, bazuar në propozimet e Komisioneve Vlerësuese-

Intervistuese: 

 

DREJTORJATI PËR ARSIM KOMUNA E DEÇANIT KA BËRË PËRZGJEDHJEN E LISTËS 

SË NGUSHTË TË SHPALLURA ME KONKURSIN E DATËS:15.11.2018 Nr.07/35588 
 

Në bazë të kushteve dhe kritereve të përcaktuara me Udhëzim, Komisioni vlerësoi se 
kandidatët e poshtëshënuar kanë plotësuar kushtet për tu ftuar në test me shkrim 

 
LISTA E KANDIDATËVE TË PËRZGJEDHUR NGA LISTA E NGUSHTË SIPAS POZITAVE  
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1 07/234 SHFMU 

,,Faik Konica’’ 

 Ratish 

Merita 

Dobrunaj 

28.2 Mësues Klase Data: 

10.12.2018 

Ora: 

10:00 

Vendi i 

testimit 

DKA-

Deçan 

2 07/224 SHFMU 

,,Faik Konica’’ 

 Ratish 

Besiana Qufaj 28.4 Mësues Klase 10.12.2018 10.00 Vendi i 

testimit 

DKA-

Deçan 

3 07/220 SHFMU 

,,Faik Konica’’ 

 Ratish 

Djellona Ukaj 33.5 Mësues Klase  

10.12.2018 

10.00 Vendi i 

testimit 

DKA-

Deçan 

4 07/221 SHFMU 

,,Faik Konica’’ 

 Ratish 

Rina 

Haxhosaj-

Binakaj 

29.1 Mësues Klase 10.12.2018 10.00 Vendi i 

testimit 

DKA-

Deçan 
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5 07/235 SHFMU 

,,Faik Konica’’ 

 Ratish 

Flamur 

Alimusaj 
33.6 Mësues Klase 

 

 

10.12.2018 

 

10.00 

 

10.00 

Vendi i 

testimit 

DKA-

Deçan 

6 07/219 SHFMU 

,,Faik Konica’’ 

 Ratish 

Uresa 

 Hulaj 
33.5 Mësues Klase 

 

 

10.12.2018 

10.00 Vendi i 

testimit 

DKA-

Deçan 

7 07/218 SHFMU 

,,Faik Konica’’ 

 Ratish 

Arbenita  

Sylaj 
28.5 Mësues Klase 

 

 

10.12.2018 

10.00 Vendi i 

testimit 

DKA-

Deçan 

8 07/226 SHFMU 

,,Faik Konica’’ 

 Ratish 

Fatjeta  

Ramaj 
33.6 Mësues Klase 10.12.2018 10.00 Vendi i 

testimit 

DKA-

Deçan 

9 07/231 SHFMU 

,,Faik Konica’’ 

 Ratish 

Orgesa 

Mustafaj 
28.4 Mësues Klase 10.12.2018 10.00 Vendi i 

testimit 

DKA-

Deçan 

1 07/217 SHFMU 

,,Faik Konica’’ 

 Ratish 

Jehona 

Abdullahu-

Dabiqaj 

42.1 Mësimëdhënës 

Matematikë 

10.12.2018 10.00 Vendi i 

testimit 

DKA-

Deçan 

2 07/237 SHFMU 

,,Faik Konica’’ 

 Ratish 

Jakup  

Lekaj 
26.7 Mësimëdhënës 

Matematikë 

10.12.2018 10.00 Vendi i 

testimit 

DKA-

Deçan 

1 07/235 SHFMU 

,,Faik Konica’’ 

 Ratish 

Blerina  

Baqaj 
28.7 Mësimëdhënëse 

Gj.Angleze 

10.12.2018 10.00 Vendi i 

testimit 

DKA-

Deçan 

2 07/236 SHFMU 

,,Faik Konica’’ 

 Ratish 

Egzona 

Pajazitaj 
28.6 Mësimëdhënëse 

Gj.Angleze 

10.12.2018 10.00 Vendi i 

testimit 

DKA-

Deçan 

3 07/325 SHFMU 

,,Faik Konica’’ 

 Ratish 

Edona 

Pajazitaj 
28.4 Mësimëdhënëse 

Gj.Angleze 

10.12.2018 10.00 Vendi i 

testimit 

DKA-

Deçan 

4 07/232 SHFMU 

,,Faik Konica’’ 

 Ratish 

Arlina  

Hoxhaj 
28.2 Mësimëdhënëse 

Gj.Angleze 

10.12.2018 10.00 Vendi i 

testimit 

DKA-

Deçan 
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     LISTA E KANDIDATËVE QË NUK JAN PËRZGJEDHUR NGA LISTA E NGUSHTË SIPAS POZITAVE  
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1 07/230 SHFMU 

,,Faik Konica’’ 

 Ratish 

Liridone Ukaj Mësues Klase  

2 07/228 SHFMU 
,,Faik Konica’’ 
 Ratish 

Ahmet Tahiraj Mësimëdhënëse 
Gj.Angleze 

 

3 07/229 SHFMU 
,,Faik Konica’’ 
 Ratish 

Marigona Halilaj Mësimëdhënëse 
Gj.Angleze 

 

4 07/215 SHFMU 
,,Faik Konica’’ 
 Ratish 

Armend Hasaj Mësimëdhënëse 
Gj.Angleze 

 

5 07/227 SHFMU 
,,Faik Konica’’ 
 Ratish 

Marigona Qekaj Mësimëdhënëse 
Gj.Angleze 

 

6 07/233 SHFMU 
,,Faik Konica’’ 
 Ratish 

Fjolla Cacaj Mësimëdhënëse 
Gj.Angleze 

 

 

Këshilla Juridike: Kandidatët e pakënaqur me rezultatet e shpallura, mund të bëjnë ankesë me 

shkrim në Komisionin për Shqyrtimin e Ankesave në Sektorin e Arsimit të Komunës së Deçanit, 

brenda 3 ditëve nga data e shpalljes së këtij njoftimi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


